NASCHEN AUF DEUTSCH

KEBAB

7.50 €

Galette Wrap , weibe sobe, salat, rote zwiebeln, tomaten,

Fleisch kebab fritten

NUGGETS Hiuhnernuggets « 6 »

FRITTEN :
Tablett

KLEINES 2.50 €
MITTLERES 400 €
GROBES 5.00 €

WAFFEL Pur ODER mit zucker
Nutella ODER shclagsahne

Nutella UND shclagsahne

KALTE Getranke

Rot oder Rosé wein 75cl
MUSCAT de Rivesaltes 75cl

*leferung fur : a Ste Marie la mer

4.80 €

3.00 €
3.50 €
5.00 €

7.50 €
12.50 €

CB nur vor ort - Euro-barzahlung en

Nicht auf 6ffentliche straben werfen

Deutsche karte

Tivolli

Pl =A==

2, avenue de las illas 66470 Sainte Marie de la mer

04.34.10.04.47

wwwww _tivolli_fr

Pizzas artisanales & plats cuisinés
a emporter ou en livraison a domicile

Handwerklich hergestellte pizzenFragen sie nach der
pizzakarte auf deutsch

CALZINI 6.00 €

* Hausgemachte panini *

CAPREZE

Pesto, kase, frische tomaten, olivendl

THONTHON

Tomaten, kdse, zwieben, thunfisch
Tl

Tomaten, kase, schinken

VESUVE

Sahne, emmentaler, mozzarella, ziegenkase, roquefort
KEBAB

Weibe sobe, Kase, zwiebeln, ddnerfleish

CASA

Petersilie, kase, zwiebeln, paprika, ziegenkéase, landschinken
SOMBRERO

Tomaten, kase, zwiebeln, paprika, mais, huhn, tabasco
OSLO

Weibe sobe, kéase, lachs, zitrone

NUTELLA

Nutella, mandelblattchen, banane oder ananas




Kase

MARGARITA

4 FROMAGES

WINNIE

AUSTRALIENNE

BOUBA
BUFFALO
KEBAB

MEXICAINE

ITALIENNE

RONDE
LEGUMIERE

ARTICH'T

CALZONE

Nachtrag: Ei: 50 cts

PIZZAS

Emmental et Mozzarella

Tomaten, Kase, Oliven

Tomate oder Creme, Emmentaler, Mozzarella,

Roquefort, Ziege, Sahne, Oliven

Saure Sahne, Kase, Ziegenkase, Honig, Niisse,

Oliven

Saure Sahne, Kése, Zwiebeln, Paprika, pilze,
Hackfleisch, Barbecue-Sauce Oliven

weiler SoRRe, Kase, Zwiebeln, gehacktem
Huhnerfleisch, Blauschimmelkése, Walniusse, Oliven
Tomaten, Kase, Zwiebeln, Paprika, Hackfleisch,

Oliven

WeilR Sauce, Kase, Zwiebeln, Kebab-Fleisch, Sahne,

Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebeln, Paprika, Hackfleisch
wirziges Huhn, Mais, Tabasco, Oliven

Tomaten, Kase, frische Tomaten, Mozzarella,

Olivenol, Basilikum, Oliven

Tomaten, Kase, Auberginen, Zwiebeln, Paprika, pilze,

frische Tomaten, Oliven

Tomaten, Kase, Artischocken Herzen, frische
Tomaten, Schinken, Petersilie, Oliven

Tomaten, Kase, pilze, Schinken, Ei

PIZZA VORSPEISE AUF EINEM TELLER

Grober Teller 60x40

(+/- 60 aktien)

Kleiner Teller 50x30

(+/- 40 aktien)

GRANDE
330

9.00 €
13.50 €

13.00 €

14.00 €

14.00 €
14.00 €
13.50 €

14.00 €

13.00 €

13.00 €

13.50 €

14.00 €

35,00 €

29,90 €

Kase

AL SACIENNE
CHORIZO
FORESTIERE
HAWATENNE
ORIENTALE
PAYSANNE
ROYALE

SPECIALE

TIVOLLI

VERONA

CARBO

TARTIFLETTE

COLLIOURE

MARINIERE
NAPOLI
NORDIQUE

THONLINA

BONNIE

PIZZAS

Emmental et Mozzarella

Saure Sahne, Kése, Zwiebeln, Speck, Strasbourg
Wurst, Oliven

Tomaten, Kase, Chorizo, Ei,

Oliven

Tomaten, Kase, pilze, Speck,

Oliven

Tomaten, Kase, Schinken, Ananas,

Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebeln, Paprika, Wurst, Oliven

Tomaten, Kase, Schinken, Speck, Sahne, Eier,
Oliven

Tomaten, Kase, pilze, Schinken,

Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebeln, Paprika, pilze, Schinken,
Chorizo, Ei, Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebeln, Paprika, Pilze, Ziegenkase,
Schinken, Oliven, Petersilie

Tomaten, Kase, Schinken, Oliven

Sahne, Kéase, pilze, Nudeln, Schinken, Ei,
Oliven

Saure Sahne, Kase, Zwiebeln, Kartoffeln, Speck,
Reblochon-Kése,

Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebelkuchen, Sardellen,, frischen
Tomaten, Basilikum,

Oliven

Tomaten, Kase, Meeresfriichte-Cocktail, Petersilie,
Oliven

Tomaten, Kase, Sardellen,

Oliven

Saure Sahne, Kase, Lachs, Sahne,
Oliven

Tomaten, Kase, Zwiebeln, Thunfisch,
Oliven

Nutella, gehobelte Mandeln, Puderzucker und Wahl:
Ananas oder Banane rum Ausbruch

GRANDE
330

13.50 €
12.00 €
12.50 €
13.50 €
12.00 €
12.50 €
12.00 €

14.00 €

14.00 €

10.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

13.50 €
12.50 €
13.50 €

13.00 €

12.00 €



