

NASCHEN AUF DEUTSCH

KEBAB

7.50 €

Galette Wrap , weibe sobe, salat, rote zwiebeln, tomaten,
Fleisch kebab fritten

NUGGETS

Hühernuggets « 6 » **4.80 €**

FRITTEN :

Tablett

KLEINES	2.50 €
MITTLERES	4.00 €
GROBES	5.00 €

WAFFEL

Pur ODER mit zucker	3.00 €
Nutella ODER shlagsahne	3.50 €
Nutella UND shlagsahne	5.00 €

KALTE Getränke

Rot oder Rosé wein	75cl	7.50 €
MUSCAT de Rivesaltes	75cl	12.50 €

** lieferung fur : à Ste Marie la mer*

CB nur vor ort - Euro-barzahlung en

Nicht auf öffentliche straben werfen

Deutsche karte



2, avenue de las illas 66470 Sainte Marie de la mer

04.34.10.04.47

www.tivoli.fr

Pizzas artisanales & plats cuisinés
à emporter ou en livraison a domicile

*Handwerklich hergestellte pizzas Fragen sie nach der
pizzakarte auf deutsch*

CALZINI **6.00 €**

*** Hausgemachte panini ***

CAPREZE

Pesto, käse, frische tomaten, olivenöl

THONTHON

Tomaten, käse, zwiebeln, thunfisch

TITI

Tomaten, käse, schinken

VESUVE

Sahne, emmentaler, mozzarella, ziegenkäse, roquefort

KEBAB

Weibe sobe, Käse, zwiebeln, dönerfleisch

CASA

Petersilie, käse, zwiebeln, paprika, ziegenkäse, landschinken

SOMBRERO

Tomaten, käse, zwiebeln, paprika, mais, huhn, tabasco

OSLO

Weibe sobe, käse, lachs, zitrone

NUTELLA

Nutella, mandelblättchen, banane oder ananas

	PIZZAS	GRANDE 33 Ø	PIZZAS	GRANDE 33 Ø
Käse	Emmental et Mozzarella		Käse	
<u>MARGARITA</u>			<u>Emmental et Mozzarella</u>	
<u>4 FROMAGES</u>	KÄSE Tomaten, Käse, Oliven Tomate oder Creme, Emmentaler, Mozzarella, Roquefort, Ziege, Sahne, Oliven Saure Sahne, Käse, Ziegenkäse, Honig, Nüsse, Oliven	9.00 € 13.50 € 13.00 €	FLEISCH <u>ALSACIENNE</u>	Saure Sahne, Käse, Zwiebeln, Speck, Strasbourg Wurst, Oliven
<u>WINNIE</u>			<u>CHORIZO</u>	12.00 €
<u>AUSTRALIENNE</u>	FLEISCH Saure Sahne, Käse, Zwiebeln, Paprika, pilze, Hackfleisch, Barbecue-Sauce Oliven	14.00 €	<u>FORESTIERE</u>	Tomaten, Käse, pilze, Speck, Oliven
<u>BOUBA</u>			<u>HAWAÏENNE</u>	12.50 €
<u>BUFFALO</u>	weißer Soße, Käse, Zwiebeln, gehacktem Hühnerfleisch, Blauschimmelkäse, Walnüsse, Oliven	14.00 €	<u>ORIENTALE</u>	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Paprika, Wurst, Oliven
<u>KEBAB</u>	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Paprika, Hackfleisch, Oliven	14.00 €	<u>PAYSANNE</u>	Tomaten, Käse, Schinken, Speck, Sahne, Eier, Oliven
<u>MEXICAINE</u>	Weiß Sauce, Käse, Zwiebeln, Kebab-Fleisch, Sahne, Oliven	13.50 €	<u>ROYALE</u>	Tomaten, Käse, pilze, Schinken, Oliven
	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Paprika, Hackfleisch würziges Huhn, Mais, Tabasco, Oliven	14.00 €	<u>SPECIALE</u>	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Paprika, pilze, Schinken, Chorizo, Ei, Oliven
	GEMÜSE		<u>TIVOLLI</u>	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Paprika, Pilze, Ziegenkäse, Schinken, Oliven, Petersilie
<u>ITALIENNE</u>	Tomaten, Käse, frische Tomaten, Mozzarella, Olivenöl, Basilikum, Oliven	13.00 €	<u>VERONA</u>	Tomaten, Käse, Schinken, Oliven
<u>RONDE</u> <u>LEGUMIERE</u>	Tomaten, Käse, Auberginen, Zwiebeln, Paprika, pilze, frische Tomaten, Oliven	13.00 €	<u>CARBO</u>	Das Gourmet- Sahne, Käse, pilze, Nudeln, Schinken, Ei, Oliven
<u>ARTICH'T</u>	Tomaten, Käse, Artischocken Herzen, frische Tomaten, Schinken, Petersilie, Oliven	13.50 €	<u>TARTIFLETTE</u>	Saure Sahne, Käse, Zwiebeln, Kartoffeln, Speck, Reblochon-Käse, Oliven
<u>CALZONE</u>	geblasen Pizza Tomaten, Käse, pilze, Schinken, Ei	14.00 €	<u>COLLIoure</u>	SEAFOOD Tomaten, Käse, Zwiebelkuchen, Sardellen,, frischen Tomaten, Basilikum, Oliven
			<u>MARINIERE</u>	Tomaten, Käse, Meeresfrüchte-Cocktail, Petersilie, Oliven
	PIZZA VORSPEISE AUF EINEM TELLER		<u>NAPOLI</u>	Tomaten, Käse, Sardellen, Oliven
	Grober Teller 60x40 (+/- 60 aktien)	35,00 €	<u>NORDIQUE</u>	Saure Sahne, Käse, Lachs, Sahne, Oliven
	Kleiner Teller 50x30 (+/- 40 aktien)	29,90 €	<u>THONLINA</u>	Tomaten, Käse, Zwiebeln, Thunfisch, Oliven
			<u>BONNIE</u>	DESSERT Nutella Nutella, gehobelte Mandeln, Puderzucker und Wahl: Ananas oder Banane rum Ausbruch
				12.00 €

Nachtrag: Ei: 50 cts